
KONTAKTLISTE DISTRIKTSORGANISASJONEN 2024_2025 pr 12.02.24

Navn epostadresser Telefon
DISTRIKTSRÅDET
DG Einar Kallager ein-kall@online.no dg.d2290@rotary.no 91181596
IPDG Ole Sverre Lund ole.sverre.lund@gmail.com 91325039
PDG Ole Joakim Devold ojdevold@online.no 91163823
PDG/DRFC Sissel Berit Hoell hoell@online.no 91365081
PDG/Ungdomskom. Berit Reppesgård beritr10@gmail.com 47467499
DGE Astrid Danielsen astrid.danielsen@usn.no dge.d2290@rotary.no 41028918
DGN Heidi Hammervik heidi.hammervik@gmail.com 92662887
DGND Høsten 2024

STAB / ADMINISTRASJON
Distriktstrener Bjørn Jahren Aas bjorn@vardaas.no 90735965
Distriktssekretær Tone Moseid tone@moseid.com sekr.d2290@rotary.no 91158715
Distriktskasserer Halvor Thommessen ht@htcon.no 90037211
Controller Inger-Britt Zeiner ibz@zeiner.no 91361476
DICO Tor Endre Bakken tebakken@gmail.com dico.d2290@rotary.no 95025478 Går ut

AG-ER
AG Turi Berntsen turi.berntsen@gmail.com 92205399
AG Jan Petter Bergan janpetterb@gmail.com 91780259
AG Tone Kolbenstvedt tone.kolbenstvedt@gmail.com 92643083
AG Tordis Alise Blørstad tordisab@gmail.com 95156659
AG Dag Tvedt dht@online.no 92848036

KOMITELEDERE
PR og Komm.komiteen Christen Bugge c.bugge@online.no 90148631 Går ut
Medlemskapskomiteen Anders Rasmussen anders.rasmussen@wideroe.no 98901022
RLI Laila Lerum laila.lerum@altiboxmail.no 91308787
DRFC Sissel Berit Hoell
Ungdom Berit Reppesgård
CoL Gaute Johannessen gautejo42@gmail.com 90972133

KOMITEMEDLEMMER - I TILLEGG TIL LEDER

UNGDOMSKOMITEEN
DYEO Marius Tannum marius.tannum@gmail.com 46677901
RYLA Gaute M. Johannessen (leder)
RYLA Aud Nilsen
RYLA Ellen Steen-Firing
RYLA Norunn Tveiten Benestad

PR- OG KOM.KOM.
DWE Kolbekk, Olborg dwe.d2290@rotary.no
SoMe Antonsen, Svae some.d2290@rotary.no
Frank Hvaal
DICO Tor Endre Bakken
Distriktssekretær Tone Moseid
Berit Reppesgård (NORFO)

TRF-KOMITEEN
Polio Plus Sigurd Arbo Høeg
Grants subcomittee chair Lars Erik Halle
Fundraising chair Per Harald Hermansen
Astrid Danielsen
Edrund Olaisen
Geir Gabrielsen

CoL
Vara CoL-repr. Sissel Berit Hoell
DG Einar Kallager

RLI-KOMITEEN
Ingrid Berget
Sissel Berit Hoell
Sekretær Kari Herder Kaggerud

MEDLEMSKAPSKOMITEEN
Under omorganisering
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